
15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

8. D-Pokal 2024  Teil II  ZG2 , ZG3 und F-Class TR 300m
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Eggemann, Paul 2175 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 57 57 14 6 0 0 0 114
2 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 55 55 10 10 0 0 0 110
3 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 54 56 10 10 0 0 0 110
4 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 53 57 11 8 1 0 0 110
5 Kraus, Günter 49953 SLG Wildbach Landshut 56 52 11 6 3 0 0 108
6 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 53 54 10 7 3 0 0 107
7 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 49 53 6 10 4 0 0 102
8 Hertwig, Jürgen 17995 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 49 52 7 8 4 1 0 101
9 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 48 53 6 10 3 1 0 101

10 Bednarz, Ralf 31127 SLG Gera-Leumnitz 46 48 6 5 6 3 0 94
11 Moszicke, Tobias 69094 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 46 41 3 5 9 2 1 87
12 Lenzing, Thomas 18342 SLG Duisburger-Schützenteam 42 41 4 6 3 3 4 83
13 Holz, Toni 31539 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 34 49 3 7 3 4 3 83
14 Schäfers, Harald 49037 SLG PSSV Paderborn e.V. 25 36 1 2 3 7 6 61
15 Erbert, Hermann Gunter 68790 Einzelmitglied 33 26 0 1 9 4 3 59
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15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

8. D-Pokal 2024  Teil II  ZG2 , ZG3 und F-Class TR 300m
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 327
Gerstenberger, Werner 37898 110
Krüger, Hartmut 11637 110
Lobodzinski, Alexander 41431 107

2 SLG Wildbach Landshut 320
Berger, Johann 16285 101
Koch, Robert 37125 110
Kraus, Günter 49953 108
Münzberg, Jürgen 1391 102

3 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 302
Eggemann, Paul 2175 114
Hertwig, Jürgen 17995 101
Moszicke, Tobias 69094 87
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15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

8. D-Pokal 2024  Teil II  ZG2 , ZG3 und F-Class TR 300m
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 28 30 30 30 18 2 0 118
2 Lang, Reinhard 45533 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 30 30 29 27 17 2 1 116
3 Greßler, Reinhard 37404 SLG Gera-Leumnitz 29 29 29 29 16 4 0 116
4 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 29 28 27 30 14 6 0 114
5 Gerstenberger, Regina 62003 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 27 30 28 29 15 4 1 114
6 Filimonovic, Goran 56025 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 27 28 30 29 15 4 1 114
7 Bednarz, Ralf 31127 SLG Gera-Leumnitz 29 28 27 29 14 5 1 113
7 Michels-Leisner, Anke 28361 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 29 28 27 29 14 5 1 113
9 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 28 29 29 27 13 7 0 113

10 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 26 30 29 28 15 4 0 113
11 Eggemann, Paul 2175 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 30 30 26 26 14 4 2 112
12 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 29 29 28 26 13 6 1 112
13 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 28 28 27 29 12 8 0 112
14 Steimann, Jörg 17371 SLG Gera-Leumnitz 29 26 29 27 12 7 1 111
15 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 28 25 29 28 11 8 1 110
16 Leschik, Katrin FS #52 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 27 29 27 27 11 8 1 110
17 Viering, Thomas 56057 SLG Edertal 23 28 30 29 13 4 3 110
18 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 28 27 28 26 10 9 1 109
19 Hertwig, Jürgen 17995 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 29 27 25 27 11 7 1 108
20 Klykov, Sergej 42749 SLG Waldecker Land 28 28 26 26 10 8 2 108
21 Kreische, Franz Peter 51546 SLG Edertal 27 27 27 27 9 10 1 108
22 Scholze, Wolfgang 15088 SLG BDMP Paderborn e.V. 27 27 26 28 9 10 1 108
23 Zöhfeld, Lothar 30930 SLG Miriquidi CA Augustusburg 26 28 27 27 10 8 2 108
24 Eckl, Manfred 2201 SLG Edertal 30 25 29 23 9 10 0 107
25 Harter, Thomas 45197 SLG Engstlatt 28 27 25 27 8 11 1 107
26 Baas, Cornelius 31383 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 27 25 29 26 11 5 4 107
27 Lohr, Thomas 28550 SLG Edertal 28 26 26 25 8 9 3 105
28 Leffler, Christian 39036 SLG Gera-Leumnitz 28 24 27 26 7 11 2 105
29 Moszicke, Tobias 69094 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 26 27 26 26 8 9 3 105
30 Berdychowski, Edgar 711 SLG Hannover-Stadt 27 27 26 21 8 7 3 101
31 Kraus, Günter 49953 SLG Wildbach Landshut 28 24 21 27 6 9 4 100
32 Holz, Toni 31539 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 24 24 26 24 5 8 7 98
33 Mitera, Horst Jan 481 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 28 23 22 24 4 9 7 97
34 Ibis, Hakan 50867 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 19 24 26 21 5 6 4 90
35 Reissig, Björn 29687 SLG Emmerich 18 17 17 16 0 3 8 68
36 Frank, Holger 59961 SLG Rhein-Berg e.V. 11 12 19 13 1 2 4 55
37 Dickmeis, Gerhard 68202 SLG Rhein-Berg e.V. 13 12 11 15 1 4 3 51
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15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

8. D-Pokal 2024  Teil II  ZG2 , ZG3 und F-Class TR 300m
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wildbach Landshut 345
Berger, Johann 16285 113
Koch, Robert 37125 114
Kraus, Günter 49953 100
Münzberg, Jürgen 1391 118

2 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 341
Ruh, Mario 40406 113
Ruh, Bruno 14665 112
Leschik, Katrin FS 110
Lang, Reinhard 45533 116

3 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 336
Gerstenberger, Regina 62003 114
Gerstenberger, Werner 37898 110
Krüger, Hartmut 11637 109
Lobodzinski, Alexander 41431 112

4 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 333
Eggemann, Paul 2175 112
Hertwig, Jürgen 17995 108
Michels-Leisner, Anke 28361 113
Moszicke, Tobias 69094 105

5 SLG Gera-Leumnitz 332
Greßler, Reinhard 37404 116
Leffler, Christian 39036 105
Steimann, Jörg 17371 111

6 SLG Edertal 325
Eckl, Manfred 2201 107
Kreische, Franz Peter 51546 108
Lohr, Thomas 28550 105
Viering, Thomas 56057 110

7 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 319
Baas, Cornelius 31383 107
Filimonovic, Goran 56025 114
Holz, Toni 31539 98

- Seite 4 -                        Endergebnis   17.06.2024  16:48



15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

8. D-Pokal 2024  Teil II  ZG2 , ZG3 und F-Class TR 300m
Einzelwertung - D.13B F-Class TR 300 m

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team V 5er 4er 3er 2er 1er Gesamt

1 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 17 3 0 0 0 0 100
1 Kraus, Günter 49953 SLG Wildbach Landshut 17 3 0 0 0 0 100
3 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 16 4 0 0 0 0 100
4 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 15 5 0 0 0 0 100
4 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 15 5 0 0 0 0 100
6 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 14 6 0 0 0 0 100
7 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 13 7 0 0 0 0 100
8 Eggemann, Paul 2175 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 12 8 0 0 0 0 100
9 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 15 4 1 0 0 0 99
9 Harter, Thomas 45197 SLG Engstlatt 15 4 1 0 0 0 99
9 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 15 4 1 0 0 0 99

12 Gerstenberger, Regina 62003 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 12 7 1 0 0 0 99
13 Lang, Reinhard 45533 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 8 11 1 0 0 0 99
14 Hertwig, Jürgen 17995 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 11 7 2 0 0 0 98
15 Leffler, Christian 39036 SLG Gera-Leumnitz 13 5 1 1 0 0 97
16 Zöhfeld, Lothar 30930 SLG Miriquidi CA Augustusburg 7 10 3 0 0 0 97
17 Kreische, Franz Peter 51546 SLG Edertal 11 7 1 0 1 0 96
18 Lenzing, Thomas 18342 SLG Duisburger-Schützenteam 7 9 3 1 0 0 95
19 Klykov, Sergej 42749 SLG Waldecker Land 7 8 4 1 0 0 94
20 Moszicke, Tobias 69094 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 10 5 3 2 0 0 93
21 Holz, Toni 31539 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 4 11 3 2 0 0 93
22 Erbert, Hermann Gunter 68790 Einzelmitglied 5 9 4 1 1 0 91
23 Przybilla, Wolf-Dieter 49776 SLG Hildesheim e.V. 5 9 2 4 0 0 90
24 Lohr, Thomas 28550 SLG Edertal 4 8 5 2 1 0 88
25 Reissig, Björn 29687 SLG Emmerich 2 9 4 2 2 0 81
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15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

8. D-Pokal 2024  Teil II  ZG2 , ZG3 und F-Class TR 300m
Mannschaftswertung - D.13B F-Class TR 300 m

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wildbach Landshut 300
Berger, Johann 16285 99
Koch, Robert 37125 100
Kraus, Günter 49953 100
Münzberg, Jürgen 1391 100

1 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 300
Eggemann, Paul 2175 100
Gerstenberger, Werner 37898 100
Krüger, Hartmut 11637 100
Lobodzinski, Alexander 41431 100

3 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 298
Lang, Reinhard 45533 99
Ruh, Bruno 14665 99
Ruh, Mario 40406 100

4 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 290
Gerstenberger, Regina 62003 99
Hertwig, Jürgen 17995 98
Moszicke, Tobias 69094 93
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